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Ruukki Group Oyj (”Ruukki” tai ”Yhtiö”) (LSE: RKKI, OMX: RUG1V), osavuosikatsaus, 7.11.2012 klo 
09:00 
 
RUUKKI GROUP OYJ:N Q3 OSAVUOSIKATSAUS 1.7.–30.9.2012 
 
YHTEENVETO 
 
- Kysynnän laskiessa myyntiä sopeutettiin hinta- ja katetason ylläpitämiseksi 
- Tuotanto laski 27,8 prosenttia 62 419 (Q3/2011: 86 401) tonniin  
- Käyttökate oli -1,8 (Q3/2011: -2,7) miljoonaa euroa, käyttökateprosentti oli -6,5 (Q3/2011: -6,3) 
prosenttia  
- Liikevoitto oli -8,9 (Q3/2011: -9,6) miljoonaa euroa 
- Jatkuvien toimintojen voitto oli -6,2 (Q3/2011: -6,5) miljoonaa euroa  
- Jalostettujen tuotteiden myynti laski 56,6 prosenttia 11 051 (Q3/2011: 25 443) tonniin 
- Liikevaihto laski 33,8 prosenttia 28,1 (Q3/2011: 42,4) miljoonaan euroon 
- Liiketoiminnan rahavirta oli -3,2 (Q3/2011: -5,4) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa 
olivat 40,4 (30.9.2011: 74,2) (30.6.2012: 45,0) miljoonaa euroa 
- Kiista Mogale Alloysin myyjien kanssa sovittiin lokakuussa 2012 
 

AVAINLUVUT, MEUR 
Q3/12 Q3/11 Muutos

Q1-
Q3/12

Q1-
Q3/11 Muutos 2011

Liikevaihto 28,1 42,4 -33,8 % 106,1 121,8 -12,8 % 159,1
Käyttökate -1,8 -2,7 4,9 2,5 96,9 % 1,4
Käyttökate-% -6,5 % -6,3 % 4,6 % 2,0 % 0,9 %
Liikevoitto -8,9 -9,6 -15,7 -18,5 -26,5

Liikevoitto-% -31,8 % -22,5 % -14,8 % -15,2 % -16,6 %

Tulos ennen veroja -9,3 -8,4 -14,4 -18,2 -25,4
Tulos-% -33,1 % -19,9 % -13,6 % -15,0 % -16,0 %
Tilikauden voitto, jatkuvat 
toiminnot 

-6,2 -6,5 -10,5 -13,5 -18,4

Tilikauden voitto, lopetetut 
toiminnot 

0,0 -0,2 0,0 46,9 -100,0 % 41,1

Tilikauden voitto -6,2 -6,7 -10,5 33,4 22,7
Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton, EUR 

-0,02 -0,03 -0,04 0,14 0,10

 
Jatkuvia toimintoja ovat erikoismetalliseos- ja rautametalliseosliiketoimintasegmentit sekä kohdistamattomat erät, 
joihin kuuluvat konsernihallinto ja muita konserniyhtiöitä, joilla ei ole merkittävää liiketoimintaa. Lopetetut toiminnot 
sisältävät talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot, jotka myytiin tilikaudella 2011.  
 
Toimitusjohtaja Thomas Hoyer: 
 
”Olen tyytyväinen Mogale Alloysin myyjien kanssa tehdystä sovinnosta kiistaan, joka liittyi vuonna 2009 
tehtyyn yrityskauppaan. Sovintoratkaisu vaikuttaa positiivisesti taloudelliseen asemaamme vähentäen 
goodwillin määrää sekä kasvattaen omaa pääomaa. Lisäksi velat pienenevät noin 51 miljoonaa euroa. 
Sovintoratkaisun ehdot on nyt täytetty Etelä-Afrikan keskuspankin lupaa edellyttävää osakeantia lukuun 
ottamatta ja voimme keskittää voimavaramme liiketoiminnan kehittämiseen. 
 
Yleinen taloustilanne on jatkunut vaikeana. Euroalueen kriisi on edelleen ratkaisematta, Yhdysvaltain 
markkinat eivät ole osoittaneet piristymisen merkkejä ja Kiinan talouskasvu on hidastunut. 
Laskusuhdanne heijastuu kromiliitännäisten tuotteiden markkinoihin, emmekä odota tilanteeseen nopeaa 
parantumista. Asiakkaat ovat ostopäätöksissään edelleen hyvin varovaisia. 
 
Ruukki Groupille kulunut vuosineljännes oli odotetun haastava vuosihuoltojen vähentäessä 
tuotantomääriä. Lisäksi ferrokromin viitehinta oli Euroopassa matalimmillaan kolmeen vuoteen. Kysynnän 
laskiessa olemme keskittyneet ylläpitämään hinta- ja katetasoa rajoittamalla myyntimääriä.  Jo toteutetut 
tehostamistoimet ovat nostaneet yleistä toiminnan tehokkuutta ja tappiomme on pienempi kuin viime 
vuoden vastaavana ajanjaksona, vaikka liikevaihto oli selvästi matalampi. 
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Koska tuotantomme on pääosin keskittynyt erikoistuotteisiin, olemme verrokkiyhtiöitämme vähemmän 
riippuvaisia standardilaatujen hintaheilahteluista. Sopeuttamalla tuotanto- ja myyntimääriämme olemme 
pyrkineet suojelemaan valmistamiemme erikoislaatujen markkinaa. Tulemme tarkkailemaan tilannetta 
vuoden viimeisellä neljänneksellä ja tarvittaessa sopeutamme edelleen tuotantomääriä sekä keskitämme 
tuotantoamme laatuihin, joiden kysyntä on suhteellisesti vahvinta.  
 
Uskomme edelleen vakaasti tuotteidemme pitkän aikavälin kysynnän kasvuun. Monista muista raaka-
aineista poiketen, valmistamamme tuotteet hyötyvät kysynnän kasvun siirtyessä kehittyvillä markkinoilla 
investointihyödykkeistä kulutushyödykkeisiin. Tätä kehitystä tukevat erityisesti kaupungistuminen sekä 
yleinen elintason nousu.” 
 
Näkymät vuodelle 2012 
 
Maailmantalouden näkymät vuoden viimeiselle neljännekselle ovat epävarmat euroalueen kriisin 
jatkuessa ja raaka-aineiden kysynnän ennakoidaan jatkuvan heikkona. Rautametalliseosmarkkinat ovat 
viime aikoina olleet hyvin epävakaat, mutta markkinoiden odotetaan vähitellen tasaantuvan, joskin 
hintojen odotetaan pysyvän suhteellisen matalalla tasolla. Korkeamman jalostusasteen 
erikoismetalliseosmarkkinoiden näkymät ovat hieman standardilaatuja paremmat ja konserni jatkaa 
tuotevalikoiman sekä tuotantomäärien sopeuttamista markkinatilanteen mukaisesti.  
 
Ruukin hallitus on päivittänyt näkymiään tilikauden 2012 taloudellisesta tuloksesta. Vakaammista 
markkinaolosuhteista, liiketoimintayksiköiden parantuneesta kustannustehokkuudesta sekä 
valuuttakurssien suotuisasta kehityksestä johtuen Ruukki odottaa edelleen taloudellisen tuloksensa 
olevan vuonna 2012 parempi kuin vuonna 2011. Yhtiö odottaa päätuotteidensa hintojen paranevan jonkin 
verran keskipitkällä aikavälillä, joten Yhtiö on tehnyt päätöksen olla laskematta myyntihintoja, mikä tulee 
johtamaan lopputuotevarastojen kasvuun ja aiemmin arvioitua alempaan liikevaihtoon viimeisellä 
vuosineljänneksellä. Tämän vuoksi Ruukki odottaa nyt tilikauden 2012 liikevaihdon olevan vuotta 2011 
alemmalla tasolla. 
  
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
Edelliset, toisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksessa 16.8.2012 julkaistut näkymät olivat seuraavat: 
 
Maailmantalouden näkymät vuodelle 2012 ovat epävarmat euroalueen kriisin jatkuessa. Raaka-aineiden 
kysyntä, johon vaikuttaa vahvasti Kiinan kulutus, jatkuu heikkona. Rautametalliseosmarkkinat ovat viime 
aikoina olleet hyvin epävakaat, mutta markkinoiden oletetaan tulevaisuudessa tasaantuvan.  Konserni 
varautuu edelleen hinnanvaihteluihin ja jatkaa tuotantomäärien ja tuotevalikoiman sopeuttamista 
markkinatilanteen mukaisesti. Erikoismetalliseosmarkkinoiden arvioidaan pysyvän vakaampina, joskin 
epävarmuus jatkuu myös näillä markkinoilla.  
 
Ruukki odottaa koko tilikauden liikevaihdon vuonna 2012 olevan vuoden 2011 tasolla ja taloudellisen 
tuloksen olevan parempi kuin vuonna 2011 johtuen vakaammista markkinaolosuhteista, 
liiketoimintayksiköiden parantuneesta kustannustehokkuudesta sekä valuuttakurssien suotuisasta 
kehityksestä. Kausivaihteluiden vuoksi kolmannen vuosineljänneksen taloudellisen tuloksen ei kuitenkaan 
odoteta olevan yhtä hyvä kuin toisella vuosineljänneksellä.  
 
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
Julkistamismenettely 
 
Ruukki noudattaa Finanssivalvonnan Standardin 5.2b mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa 
tällä pörssitiedotteella liitteenä olevan osavuosikatsauksensa ajalta 1.7.-30.9.2012. Osavuosikatsaus on 
tämän tiedotteen liitetiedostona sekä saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.ruukkigroup.com. 
 
Puhelinkonferenssi 
 
Puhelinkonferenssi järjestetään 7.11.2012 klo 12.00 Suomen aikaa. Puhelinkonferenssin kielenä on 
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englanti. Pyydämme soittamaan konferenssinumeroon 10 minuuttia etukäteen, viite: 924857. 
 
Numero Suomesta soitettaessa: 09 2313 9202 
 
Numero Iso-Britanniasta soitettaessa: +44 (0)207 1620 177 
 
 
RUUKKI GROUP OYJ 
Thomas Hoyer 
Toimitusjohtaja 
 
 
Lisätietoja: 
 
Ruukki Group Oyj 
Thomas Hoyer, toimitusjohtaja, +358 (0)10 440 7000, thomas.hoyer@ruukkigroup.com 
Kalle Lehtonen, talousjohtaja, +358 (0)400 539 968, kalle.lehtonen@ruukkigroup.com  
Markus Kivimäki, konsernitoiminnoista vastaava johtaja, +358 (0)50 3495 687, 
markus.kivimaki@ruukkigroup.com 
 
Investec Bank Plc 
Neil Elliot, +44 (0)20 7597 5970, neil.elliot@investec.co.uk 
George Price, +44 (0)20 7597 5970, george.price@investec.co.uk 
 
RBC Capital Markets 
Martin Eales, +44 (0)20 7653 4000, martin.eales@rbccm.com 
Peter Barrett-Lennard, +44 (0)20 7653 4000, peter.barrett-lennard@rbccm.com 
 
Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio on saatavana Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.ruukkigroup.com. 
 
Ruukki Group on kaivos- ja mineraaliyhtiö, joka tavoittelee vakaata kasvua. Yhtiöllä on 
erikoismetalliliiketoimintaa Etelä-Euroopassa ja rautametalliliiketoimintaa eteläisessä Afrikassa. Yhtiön 
osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä (RUG1V) ja Lontoon pörssissä (RKKI). 
www.ruukkigroup.com  
 
Jakelu:  
NASDAQ OMX Helsinki 
Lontoon pörssi 
keskeiset tiedotusvälineet 
www.ruukkigroup.com  
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RUUKKI GROUP OYJ:N Q3 OSAVUOSIKATSAUS 1.7.–30.9.2012 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksen tiedot ovat 
tilintarkastamattomia. Luvut liittyen talonrakentamis-, pakkauslava- sekä sahaliiketoimintaan on raportoitu 
lopetettuina toimintoina. Alla suluissa olevat vertailutiedot ovat vuoden 2011 vastaavalta ajanjaksolta ellei 
toisin mainita. 
 
MYYNTI  
 
Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, laski 56,6 
prosenttia 11 051 tonniin (Q3/2011: 25 443). Kysynnän laskiessa konserni sopeutti tuotantoaan ja 
kasvatti varastojaan hinta- ja katetason ylläpitämiseksi. 
 
Jalostettujen tuotteiden myynti: 
 
Tonnia Q3/12 Q3/11 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011 
Jalostus, erikoismetalliseokset 5 251 5 955 22 775 18 677 24 292 
Jalostus, rautametalliseokset 5 800 19 488 33 656 66 627 82 663 
Jalostus, yhteensä 11 051 25 443 56 432 85 304 106 955 
 
Maailmantalouden laskusuhdanne on vaikuttanut huomattavasti ruostumattoman teräksen kysyntään, 
jonka odotetaan kasvavan vain hiukan tänä vuonna. Keskipitkällä aikavälillä kysynnän ennustetaan 
kuitenkin kasvavan, kun Aasian ja Etelä-Amerikan kasvavien talouksien kysyntä muuttuu 
investointivetoisesta enemmän yksityisestä kulutuksesta riippuvaiseksi.   
 
Kiinan kommunistisen puolueen puoluekokouksen odotetaan vahvistavan maan taloussuunnitelman 
tulevalle vuodelle marraskuussa, minkä odotetaan tuovan positiivista virettä raaka-ainemarkkinoille.  
 
Maailman toiseksi suurimmassa kromintuottajamaassa, Etelä-Afrikassa, oli kaivosalalla useita 
työtaisteluita kolmannen vuosineljänneksen aikana. Vaikka työtaistelut vaikeuttivat raaka-aineiden 
saantia, tilanne ei johtanut hintojen nousuun, vaan tasoitti metalliseosten hintojen laskua. Työtaistelut 
eivät vaikuttaneet raaka-aineen saatavuuteen Euroopassa, Yhdysvalloissa tai Aasiassa. Useat 
kromintuottajat pyrkivät laskemaan varastojaan vuoden loppua kohden ja kasvattamaan 
myyntivolyymejaan, mikä painaa hintoja edelleen alas. 
 
Loppuvuoden kysyntänäkymien ollessa heikot myös lopputuoteasiakkaat tarkkailevat varastojaan ja 
ostavat tarpeeseensa nähden vain välttämättömimmän määrän. Myös tiukentunut rahoitustilanne ajaa 
asiakkaita vähentämään varastojaan. 
 
RUUKKI GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS 
 

MEUR Q3/12 Q3/11 Muutos
Q1-

Q3/12
Q1-

Q3/11 Muutos 2011
Liikevaihto 28,1 42,4 -33,8 % 106,1 121,8 -12,8 % 159,1
Käyttökate -1,8 -2,7 4,9 2,5 96,9 % 1,4
Käyttökate-% -6,5 % -6,3 %  4,6 % 2,0 %  0,9 %
Liikevoitto -8,9 -9,6 -15,7 -18,5 -26,5
Liikevoitto-% -31,8 % -22,5 %  -14,8 % -15,2 %  -16,6 %
Tilikauden voitto, 
lopetetut toiminnot 0,0 -0,2 0,0 46,9 -100,0 % 41,1
Tilikauden voitto -6,2 -6,7 -10,5 33,4 22,7
 
Lopetetut toiminnot sisältävät talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot, jotka myytiin tilikaudella 2011. 
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Vuoden 2012 kolmannen neljänneksen liikevaihto laski 33,8 prosenttia 28,1 (42,4) miljoonaan euroon. 
Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa ferrokromin kysynnän laskusta ja päätöksestä kasvattaa varastoja 
hintatason ylläpitämiseksi. Tappio pieneni liikevaihdon laskusta huolimatta, koska 
erikoismetalliseosliiketoiminnan suhteellinen kannattavuus parani ja kohdistamattomien toimintojen 
kulutaso laski. Kolmannen vuosineljänneksen käyttökate oli -1,8 (-2,7) miljoonaa euroa. 
 
Osakekohtainen tulos oli -0,02 (-0,03) euroa.  
 
TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS 
 
Konsernin likviditeetti 30.9.2012 oli 40,4 (74,2) (30.6.2012: 45,0) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan 
rahavirta oli kolmannella neljänneksellä -3,2 (-5,4) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 
katsauskauden lopussa 12,8 (6,4) (30.6.2012: 11,3) prosenttia. Korollinen nettovelka oli 29,2 (15,8) 
(30.6.2012: 26,8) miljoonaa euroa. 
 
Taseen loppusumma 30.9.2012 oli yhteensä 379,1 (457,9) (30.6.2012: 394,0) miljoonaa euroa. 
Omavaraisuusaste oli 60,3 (54,3) (30.6.2012: 60,3) prosenttia.  
 
INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT 
 
Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden kolmannella neljänneksellä olivat 0,8 (1,2) miljoonaa euroa. 
Investoinnit liittyivät pääasiassa erikoismetalliseosliiketoiminnan tuotantolaitosten ylläpitoon ja 
ympäristöinvestointeihin Euroopan tuotantolaitoksella. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2012 kolmannen neljänneksen lopussa Ruukki työllisti 752 (799) henkilöä. Henkilöstön 
keskimääräinen lukumäärä vuoden 2012 kolmannella neljänneksellä oli 757 (785).  
 
Henkilöstön määrä segmenteittäin: 
 
 30.9.2012 30.9.2011 Muutos 31.12.2011 
Erikoismetalliseokset 428 436 -1,8 % 442 
Rautametalliseokset  314 353 -11,2 % 345 
Muut toiminnot 10 10 0,0 % 10 
Jatkuvat toiminnot yhteensä 752 799 -5,9 % 797 
 
TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS  
 
Ruukin tavoitteena on vuoden loppuun mennessä jalkauttaa kaikkiin toimintoihin yhtenäiset 
turvallisuuteen, terveyteen ja ympäristöön liittyvät toimintatavat. Lisäksi yhtiö jatkaa ennaltaehkäisevää 
turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvää, ”Zero Harm” -nollatoleranssiohjelmaa. Yhtiön henkilöstölle ja 
alihankkijoille suunnattu koulutus on oleellinen osa nollatoleranssiohjelmaa.  
 
Ruukki pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla 
toimintojensa ympäristövaikutukset.  
 
KEHITYS LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
ERIKOISMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat TMS:n Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä 
ferrokromin tuotantolaitos EWW Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, 
josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. Ylimääräinen 
kromimalmi myydään TMS:stä vientimarkkinoille. Segmentissä työskenteli 428 (436) henkilöä 
katsauskauden lopussa.  
 
Tuotanto tonneissa: 
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 Q3/12 Q3/11 Muutos Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 Muutos 2011
Kaivostoiminta* 19 066 21 958 -13,2 % 56 049 62 588 -10,4 % 82 154
Jalostus  5 166 5 247 -1,6 % 19 390 19 337 0,3 % 25 908

* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Tuotanto laski edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli kolmannella neljänneksellä 24 
231 (27 205) tonnia. Tuotannon lasku johtui EWW:n pidemmästä vuosihuollosta, jonka aikana 
tuotantolaitoksella tehtiin myös joitakin laajempia korjauksia. TMS:n kaivostoiminta oli tavanomaisella 
tasolla. 
 
MEUR Q3/12 Q3/11 Muutos Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 Muutos 2011
Liikevaihto 17,9 21,9 -18,4 % 61,4 63,2 -2,7 % 83,6
Käyttökate 1,8 2,0 -7,7 % 9,5 10,5 -10,1 % 13,8
Käyttökate-% 10,1 % 9,0 % 15,4 % 16,7 %  16,5 %
Liikevoitto -2,8 -2,4 -3,7 -2,8  -3,8
Liikevoitto-% -15,4 % -11,2 % -6,0 % -4,4 %  -4,6 %
 
Vuoden 2012 kolmannen neljänneksen liikevaihto laski 18,4 prosenttia ja oli 17,9 (21,9) miljoonaa euroa. 
Käyttökate laski 7,7 prosenttia ja oli 1,8 (2,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui myyntivolyymien 
laskusta edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Myyntihinnat paranivat jonkin verran 
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, mutta hintojen nousu ei riittänyt kompensoimaan 
pienempiä volyymeja.  
 
RAUTAMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat Stelliten kaivos, metalliseosten tuotantolaitos Mogale, 
Mecklenburgin kaivoskehitysprojekti Etelä-Afrikassa ja Wayloxin kaivoskehitysprojekti Zimbabwessa. 
Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia sekä piimangaania, joita myydään kansainvälisille 
markkinoille. Segmentissä työskenteli 314 (353) henkilöä katsauskauden lopussa. 
 
Tuotanto tonneissa: 
 
 Q3/12 Q3/11 Muutos Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 Muutos 2011
Kaivostoiminta* 22 783 46 006 -50,5 % 116 161 113 663 2,2 % 159 455
Jalostus  15 404 13 189 16,8 % 36 166 71 471 -49,4 % 86 445

* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Kolmannen vuosineljänneksen tuotanto laski 35,5 prosenttia 38 187 (59 195) tonniin. Työtaistelut Etelä-
Afrikassa eivät vaikuttaneet tuotantovolyymeihin. Stelliten kaivoksen tuotantoa supistettiin huomattavasti 
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna kromimalmin hinnanlaskusta ja ylitarjonnasta 
johtuen. Mogalen tuotanto toimi tavanomaisella tasolla lukuun ottamatta pidennettyä 
vuosihuoltoseisokkia, jota jatkettiin Etelä-Afrikan talvikuukausien korkeamman sähkön hinnan vuoksi. 
Mecklenburgin kaivoskehitysprojekti aloitettiin ja tuotannon odotetaan alkavan neljännen neljänneksen 
aikana.  
 
MEUR Q3/12 Q3/11 Muutos Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 Muutos 2011
Liikevaihto 10,2 20,5 -50,4 % 44,7 58,6 -23,8 % 75,4
Käyttökate -2,2 -2,1 0,4 -2,0  -3,9
Käyttökate-% -21,9 % -10,3 % 1,0 % -3,4 %  -5,2 %
Liikevoitto -4,7 -4,6 -6,9 -9,6  -14,0
Liikevoitto-% -46,5 % -22,3 % -15,5 % -16,4 %  -18,6 %
 
Liikevaihto laski vuoden kolmannella neljänneksellä 10,2 (20,5) miljoonaan euroon, mikä vastaa 50,4 
prosentin laskua. Liikevaihdon lasku johtui päätöksestä kasvattaa varastoja hinta- ja katetason 
ylläpitämiseksi plasmaferrokromin ja piimangaanin kysynnän laskun seurauksena. Käyttökate laski -2,2 (-
2,1) miljoonaan euroon. Vaikka myyntihinnat paranivat jonkin verran edelliseen vuosineljännekseen ja 
vuoden 2011 vastaavaan ajankohtaan verrattuna, ei tämä riittänyt kompensoimaan volyymien 
huomattavaa laskua.  
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KOHDISTAMATTOMAT ERÄT 
 
Vuoden 2012 kolmannella neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -1,4 (-2,3) 
miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää 0,2 (0,2) miljoonan euron kulukirjauksen osakeperusteisista 
maksuista. Kulukirjauksella ei ole kassavirtavaikutusta. 
 
OIKEUDENKÄYNNIT 
 
Ruukki ilmoitti 11.10., että se on sopinut Mogale Alloysin myyjien kanssa kaikki kiistansa, jotka liittyvät 
toukokuussa 2009 tehtyyn yrityskauppaan. Sovintoratkaisulla ei ole merkittävää vaikutusta Yhtiön kuluvan 
vuoden tulokseen. Sovintosopimuksen keskeiset ehdot ovat: 
 
- Ruukki maksaa myyjille käteissuorituksena yhteensä 175 miljoonaa Etelä-Afrikan randia (noin 15 
miljoonaa euroa) ja suuntaa myyjille enintään 16 000 000 uutta osaketta 
- Myyjät siirtävät jäljellä olevan omistuksensa Mogale Alloysissa Ruukille, minkä seurauksena Ruukin 
omistusosuus nousee 84,9 prosentista 90,0 prosenttiin 
 
Suunnattu anti on ehdollinen Etelä-Afrikan keskuspankin hyväksynnälle, joka uskotaan saatavan 90 
päivän kuluessa. Mikäli hyväksyntää ei tässä ajassa saada, Ruukin tulee myydä osakkeet käypään 
hintaan myyjien ohjeiden mukaan ja maksaa tästä saadut varat myyjille. 
 
Järjestelyllä on toteutuessaan seuraavat vaikutukset Ruukin taseeseen: 
 
- Velkojen määrä pienenee noin 51 miljoonalla eurolla 
- Käteisvarojen määrä laskee noin 15 miljoonalla eurolla 
- Liikearvon määrä pienenee noin 25 miljoonalla eurolla 
- Muiden saamisten määrä pienenee noin 4 miljoonalla eurolla 
- Oma pääoma kasvaa noin 6 miljoonalla eurolla 
 
MUUTOS YHTIÖN JOHDOSSA 
 
Ruukki ilmoitti 16.8.2012, että hallituksen jäsen Philip Baum on ilmoittanut luopuvansa tehtävästään 
Yhtiön hallituksessa keskittyäkseen muihin luottamustehtäviinsä. 
 
YHTIÖN OSAKE 
 
Ruukki Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (RUG1V) sekä Lontoon pörssin 
päälistalla (RKKI). 
 
30.9.2012 Ruukki Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 248 432 000 (248 432 000) ja 
osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 642 049,60) euroa. 
 
30.9.2012 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 414 682 (4 814 682) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,78 
(1,94) prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 30.9.2012 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei 
sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 244 017 318 (243 617 318) osaketta. 
 
Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ OMX Helsingissä 0,89 euroa ja Lontoon 
pörssissä 0,88 puntaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,48 euroa ja 0,38 puntaa. 
Vuoden 2012 kolmannen neljänneksen aikana Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ OMX Helsingissä 0,38 – 
0,71 euroa osakkeelta ja Yhtiön markkina-arvo 30.9.2012 119,2 miljoonaa euroa (1.1.2012: 221,1). 
Lontoon pörssissä osakekurssi oli 0,32 – 0,53 puntaa ja markkina-arvo 30.9.2012 94,4 (1.1.2012: 218,6) 
miljoonaa puntaa. 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen 10.5.2012 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia 
enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 10.11.2013 saakka. Yhtiö ei hankkinut 
omia osakkeitaan vuoden 2012 ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana. 
 
ILMOITUS HALLITUKSEN TAI JOHDON TEKEMISTÄ OSAKEKAUPOISTA 
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Ruukki sai 19.7.2012 tiedon, että hallituksen jäsen Philip Baum on 12.7.2012 myynyt 150 000 Yhtiön 
osaketta hintaan 0,55 Englannin puntaa per osake. Kaupat tehtiin Lontoon pörssissä. Philip Baum ei 
omista nyt yhtään Ruukin osaketta. 
 
MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET 
KATSAUSKAUDELLA JA SEN JÄLKEEN 
 
Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä 
ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2011 vuosikertomuksessa. 
 
Ruukin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, 
kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet epävakaat ja euroalueen kriisi pahentaa tilannetta. 
Tämän seurauksena hyödykkeiden hintojen kehitys vuonna 2012 on epävarmaa, mikä voi merkittävästi 
vaikuttaa Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja taloudelliseen tulokseen vuonna 2012. 
 
Valuuttakurssien, ja erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla 
muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Konserni on tehnyt 
valuuttatermiinisopimuksia suojatakseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä 
valuuttakurssiriskiä. 
 
Ruukin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. 
Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on 
liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa 
sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai 
jakelun supistuminen tai epävarmuus voivat vaikuttaa kielteisesti Ruukin nykyiseen toimintaan, mikä 
puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.   
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2012 
 
Maailmantalouden näkymät vuoden viimeiselle neljännekselle ovat epävarmat euroalueen kriisin 
jatkuessa ja raaka-aineiden kysynnän ennakoidaan jatkuvan heikkona. Rautametalliseosmarkkinat ovat 
viime aikoina olleet hyvin epävakaat, mutta markkinoiden odotetaan vähitellen tasaantuvan, joskin 
hintojen odotetaan pysyvän suhteellisen matalalla tasolla. Korkeamman jalostusasteen 
erikoismetalliseosmarkkinoiden näkymät ovat hieman standardilaatuja paremmat ja konserni jatkaa 
tuotevalikoiman sekä tuotantomäärien sopeuttamista markkinatilanteen mukaisesti.  
 
Ruukin hallitus on päivittänyt näkymiään tilikauden 2012 taloudellisesta tuloksesta. Vakaammista 
markkinaolosuhteista, liiketoimintayksiköiden parantuneesta kustannustehokkuudesta sekä 
valuuttakurssien suotuisasta kehityksestä johtuen Ruukki odottaa edelleen taloudellisen tuloksensa 
olevan vuonna 2012 parempi kuin vuonna 2011. Yhtiö odottaa päätuotteidensa hintojen paranevan jonkin 
verran keskipitkällä aikavälillä, joten Yhtiö on tehnyt päätöksen olla laskematta myyntihintoja, mikä tulee 
johtamaan lopputuotevarastojen kasvuun ja aiemmin arvioitua alempaan liikevaihtoon viimeisellä 
vuosineljänneksellä. Tämän vuoksi Ruukki odottaa nyt tilikauden 2012 liikevaihdon olevan vuotta 2011 
alemmalla tasolla. 
  
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
Edelliset, toisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksessa 16.8.2012 julkaistut näkymät olivat seuraavat: 
 
Maailmantalouden näkymät vuodelle 2012 ovat epävarmat euroalueen kriisin jatkuessa. Raaka-aineiden 
kysyntä, johon vaikuttaa vahvasti Kiinan kulutus, jatkuu heikkona. Rautametalliseosmarkkinat ovat viime 
aikoina olleet hyvin epävakaat, mutta markkinoiden oletetaan tulevaisuudessa tasaantuvan.  Konserni 
varautuu edelleen hinnanvaihteluihin ja jatkaa tuotantomäärien ja tuotevalikoiman sopeuttamista 
markkinatilanteen mukaisesti. Erikoismetalliseosmarkkinoiden arvioidaan pysyvän vakaampina, joskin 
epävarmuus jatkuu myös näillä markkinoilla.  
 
Ruukki odottaa koko tilikauden liikevaihdon vuonna 2012 olevan vuoden 2011 tasolla ja taloudellisen 
tuloksen olevan parempi kuin vuonna 2011 johtuen vakaammista markkinaolosuhteista, 
liiketoimintayksiköiden parantuneesta kustannustehokkuudesta sekä valuuttakurssien suotuisasta 
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kehityksestä. Kausivaihteluiden vuoksi kolmannen vuosineljänneksen taloudellisen tuloksen ei kuitenkaan 
odoteta olevan yhtä hyvä kuin toisella vuosineljänneksellä.  
 
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Ruukki ilmoitti 25.10., että se on sopinut Mogale Alloysin myyjien kanssa kaikki kiistansa, jotka liittyvät 
toukokuussa 2009 tehtyyn yrityskauppaan. Sovintoratkaisulla ei ole merkittävää vaikutusta Yhtiön kuluvan 
vuoden tulokseen. Sovintosopimuksen keskeiset ehdot ovat: 
 
- Ruukki maksaa myyjille käteissuorituksena yhteensä 175 miljoonaa Etelä-Afrikan randia (noin 15 
miljoonaa euroa) ja suuntaa myyjille enintään 16 000 000 uutta osaketta 
- Myyjät siirtävät jäljellä olevan omistuksensa Mogale Alloysissa Ruukille, minkä seurauksena Ruukin 
omistusosuus nousee 84,9 prosentista 90,0 prosenttiin 
 
Suunnattu anti on ehdollinen Etelä-Afrikan keskuspankin hyväksynnälle, joka uskotaan saatavan 90 
päivän kuluessa. Mikäli hyväksyntää ei tässä ajassa saada, Ruukin tulee myydä osakkeet käypään 
hintaan myyjien ohjeiden mukaan ja maksaa tästä saadut varat myyjille. 
 
Järjestelyllä on toteutuessaan seuraavat vaikutukset Ruukin taseeseen: 
 
- Velkojen määrä pienenee noin 51 miljoonalla eurolla 
- Käteisvarojen määrä laskee noin 15 miljoonalla eurolla 
- Liikearvon määrä pienenee noin 25 miljoonalla eurolla 
- Muiden saamisten määrä pienenee noin 4 miljoonalla eurolla 
- Oma pääoma kasvaa noin 6 miljoonalla eurolla 
 
 
Helsinki, 6.11.2012 
 
RUUKKI GROUP OYJ 
 
HALLITUS 
 
TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2013 
 
 Hiljainen jakso Päivämäärä 
Tilinpäätöstiedote 2012 
Q1 osavuosikatsaus 2013 
Q2 osavuosikatsaus 2013 
Q3 osavuosikatsaus 2013 

1.1.-14.2.2013 
8.4.-8.5.2013 
16.7.-15.8.2013 
9.10.-8.11.2013 

14.2.2013 
8.5.2013 
15.8.2013 
8.11.2013 

 
 
TAULUKKO-OSA 
 
SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS JA VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN  
 
Q1-Q3/12 
9 kk 
1 000 EUR 

Erikoismetalli-
seokset 

Rautametalli-
seokset

Kohdista-
mattomat 

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

Liikevaihto 61 438 44 657 628 -600 106 123
Käyttökate 9 484 440 -5 067 17 4 874
Liikevoitto -3 673 -6 918 -5 098 17 -15 672
Segmentin varat 162 826 198 984 24 305 -7 004 379 111
Segmentin velat 41 646 108 797 6 132 -6 011 150 564
 
Q1-Q3/11 Erikoismetalli- Rautametalli- Kohdista- Eliminoinnit Jatkuvat
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9 kk 
1 000 EUR 

seokset seokset mattomat 
erät

toiminnot
yhteensä

Liikevaihto 63 160 58 608 522 -522 121 768
Käyttökate 10 549 -2 003 -6 070 1 2 476
Liikevoitto -2 775 -9 621 -6 111 1 -18 507
Segmentin varat 188 393 206 232 71 795 -15 755 450 665
Segmentin velat 61 069 114 036 47 719 -13 439 209 385
 
2011 
12 kk 
1 000 EUR 

Erikoismetalli-
seokset 

Rautametalli-
seokset

Kohdista-
mattomat 

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

Liikevaihto 83 637 75 448 698 -696 159 087
Käyttökate 13 811 -3 886 -8 529 7 1 404
Liikevoitto -3 837 -14 038 -8 596 7 -26 464
Segmentin varat 171 511 219 205 49 226 -18 135 421 807
Segmentin velat 56 168 116 760 25 501 -16 779 181 649
 
KONSERNIN TULOSLASKELMAYHTEENVETO  
 
1 000 EUR Q3/12 Q3/11 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
   
Jatkuvat toiminnot   
Liikevaihto 28 077 42 432 106 123 121 768 159 087
         
Liiketoiminnan muut tuotot 445 267 9 263 902 1 173
Liiketoiminnan kulut -30 343 -45 419 -110 518 -120 461 -159 128
Suunnitelman mukaiset poistot -7 095 -6 891 -20 546 -20 982 -27 853
Arvonalentumiset 0 0 0 0 -15
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core) 1 61 6 267 272
         
Liikevoitto -8 915 -9 550 -15 672 -18 507 -26 464
       
Rahoitustuotot ja –kulut -386 1 120 1 274 106 830
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (non-core) 0 0 0 196 196
         
Voitto ennen veroja -9 301 -8 430 -14 398 -18 205 -25 439
        
Tuloverot 3 150 1 930 3 908 4 725 7 081
         
Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista -6 151 -6 499 -10 489 -13 480 -18 358
       
Lopetetut toiminnot       
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista 0 -207 0 46 917 41 086
        
Tilikauden voitto -6 151 -6 707 -10 489 33 437 22 729
         
Jakautuminen:         
Emoyhteisön omistajille -5 574 -6 162 -8 919 33 741 23 664
Määräysvallattomille omistajille -577 -545 -1 570 -304 -935
Yhteensä -6 151 -6 707 -10 489 33 437 22 729
   
laimentamaton (EUR), konserni 
yhteensä -0,02 -0,03 -0,04 0,14 0,10
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR), 
konserni yhteensä -0,02 -0,03 -0,04 0,12 0,09
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laimentamaton (EUR), jatkuvat 
toiminnot -0,02 -0,02 -0,04 -0,05 -0,07
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR), 
jatkuvat toiminnot -0,02 -0,02 -0,04 -0,05 -0,07
 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  
 
1 000 EUR Q3/12 Q3/11 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
   
Tilikauden voitto -6 151 -6 707 -10 489 33 437 22 729
       
Muut laajan tuloksen erät       
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -3 189 -4 976 -2 640 -15 495 -13 785
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 330 1 117 691 6 553 6 640
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -2 859 -3 859 -1 949 -8 941 -7 145
         
Tilikauden laaja tulos -9 010 -10 566 -12 438 24 496 15 583
         
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:         
Emoyhteisön omistajille -8 108 -8 796 -10 679 27 487 18 738
Määräysvallattomille omistajille -903 -1 770 -1 759 -2 991 -3 154
 
KONSERNIN TASEYHTEENVETO  
 
1 000 EUR 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
VARAT  
Pitkäaikaiset varat  
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet  
Liikearvo 100 191 113 829 96 269
Osakkuusyhtiöosakkeet 77 63 77
Muut aineettomat hyödykkeet 50 817 68 731 65 215
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet yhteensä 151 086 182 623 161 561
    
Aineelliset hyödykkeet 69 428 70 318 71 902
Muut pitkäaikaiset varat 43 689 44 202 47 840
Pitkäaikaiset varat yhteensä 264 203 297 142 281 303
   
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 45 527 44 605 44 011
Myyntisaamiset ja muut saamiset 29 021 34 713 30 616
    
Rahavarat 40 361 34 205 65 878
Pankkitalletukset 0 40 000 0
Likvidit varat yhteensä 40 361 74 205 65 878
Lyhytaikaiset varat yhteensä 114 909 153 522 140 504
    
Myytävänä olevat varat 0 7 239 0
Myytävänä olevat varat yhteensä 0 7 239 0
     
Varat yhteensä 379 111 457 904 421 807
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma  
Osakepääoma 23 642 23 642 23 642
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Ylikurssirahasto 25 740 25 740 25 740
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 245 128 245 128 245 128
Muuntoero 7 236 7 668 8 995
Kertyneet voittovarat -83 141 -68 173 -77 695
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma 218 605 234 005 225 811
     
Määräysvallattomat omistajat 9 942 14 514 14 348
Oma pääoma yhteensä 228 547 248 519 240 158
  
Velat  
  
Pitkäaikaiset velat  
Laskennalliset verovelat 26 224 32 882 33 506
Varaukset 16 629 15 549 15 700
Eläkevelat 11 010 10 813 10 838
Rahoitusvelat 68 693 112 687 90 281
Pitkäaikaiset velat yhteensä 122 555 171 931 150 326
   
Lyhytaikaiset velat     
Saadut ennakot 195 350 550
Muut lyhytaikaiset velat 27 814 37 104 30 773
Lyhytaikaiset velat yhteensä 28 009 37 454 31 323
     
Velat yhteensä 150 564 209 385 181 649
     
Oma pääoma ja velat yhteensä 379 111 457 904 421 807
 
YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA 
VELOISTA  
 
1 000 EUR 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
  
Likvidit varat 40 361 74 205 65 878
   
Korolliset saamiset   
Lyhytaikaiset 3 081 420 1 124
Pitkäaikaiset 33 807 31 778 33 896
Korolliset saamiset yhteensä 36 888 32 198 35 021
   
Korolliset velat   
Lyhytaikaiset 894 7 628 1 109
Pitkäaikaiset 68 639 82 368 84 334
Korolliset velat yhteensä 69 534 89 996 85 443
   
YHTEENSÄ, NETTO 7 715 16 407 15 455

 
YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ  
 
1 000 EUR  Aineelliset

hyödykkeet 
 Aineettomat 
hyödykkeet  

 Hankintameno 1.1.2012 126 721 300 481 
 Lisäykset  3 436 8 840 
 Vähennykset * -388 -1 706 
 Tase-erien väliset siirrot  48 377 
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 Kurssierot -2 147 -18 155 
 Hankintameno 30.9.2012  127 670 289 838 
  
 Hankintameno 1.1.2011 132 715 354 221 
 Lisäykset  4 231 420 
 Vähennykset * -524 -21 574 
 Siirto myytävänä olevaksi -353 1 
 Tase-erien väliset siirrot  5 940 -1 076 
 Kurssierot -15 288 -31 511 
 Hankintameno 31.12.2011 126 721 300 481 
 
* Sisältää muutokset lisäkauppahintojen määrissä 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO  
 

1 000 EUR Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
  
Tilikauden voitto -10 489 33 437 22 729
     
Oikaisut tilikauden voittoon 15 397 -25 231 -21 584
Käyttöpääoman muutos 7 446 -17 998 -11 799
Lopetetut toiminnot -370 2 340 8 241
     
Liiketoiminnan rahavirta 11 983 -7 452 -2 412
     
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta 
vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -25 081 -500 -500
Yhteisyritysten hankinta vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla 0 -1 592 -1 598
Tytär- ja osakkuusyritysten myynti 
vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 0 83 276 83 276
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät -3 990 -3 134 -4 147
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat -3 042 -2 889 -7 122
Lopetetut toiminnot 0 -77 -77
     
Investointien rahavirta -32 113 75 085 69 832
     
Pääomanpalautus 0 -9 617 -9 617
Määräysvallattomille omistajille maksetut osingot 0 -86 -84
Lainojen nostot 54 11 139 10 004
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät -5 329 -13 215 -20 148
Lopetetut toiminnot 0 -339 -339
     
Rahoituksen rahavirta -5 275 -12 118 -20 184
     
Rahavarojen muutos -25 405 55 515 47 236
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA 
 
A = Osakepääoma 
B = Ylikurssirahasto 
C = Käyvän arvon ja uudelleenarvostusrahastot 
D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
E = Muuntoero 
F = Kertyneet voittovarat 
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G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 
H = Määräysvallattomat omistajat 
I = Oma pääoma yhteensä 
 
1 000 EUR A B C D E F G H I

Oma pääoma 
31.12.2010 

23 642 25 740 2 193 250 849 13 921 -104 772 211 574 24 781 236 355

Osingonjako    0 -627 -627
Tilikauden laaja tulos 1-
9/2011 

  -6 254 33 741 27 487 -2 991 24 496

Osakeperusteiset maksut    666 666  666
Osakeoptioiden merkintä   3 895 3 895  3 895
Pääoman palautus   -9 617 -9 617  -9 617
Tytäryritysten hankinnat 
ja luovutukset 

   -2 193 2 193 0 -6 649 -6 649

Oma pääoma 30.9.2011 23 642 25 740 0 245 128 7 668 -68 173 234 005 14 514 248 519

Osingonjako    0 -3 -3
Tilikauden laaja tulos 10-
12/2011 

   1 328 -10 077 -8 749 -163 -8 912

Osakeperusteiset maksut    555 555  555

Oma pääoma 
31.12.2011 

23 642 25 740 0 245 128 8 995 -77 695 225 811 14 348 240 158

Tilikauden laaja tulos 1-
9/2012 

  -1 760 -8 919 -10 679 -1 759 -12 438

Osakeperusteiset maksut   689 689 3 692
Tytäryritysten hankinnat 
ja luovutukset 

  2 784 2 784 -2 649 135

Oma pääoma 30.9.2012 23 642 25 740 0 245 128 7 236 -83 141 218 605 9 942 228 547

 
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA 
 
Konserni myi kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana tuotteita ja palveluita lähipiiriin kuuluville 
tahoille ja yhteisyrityksille 0,3 (4,2) miljoonan euron arvosta. Lisäksi konserni osti raaka-aineita 
yhteisyritykseltä yhteensä 1,8 (0,7) miljoonalla eurolla ja jaksotti korkoa lähipiiriltä olevista lainoista sekä 
muita rahoituskuluja 0,3 (0,6) miljoonaa euroa. Korkotuotto yhteisyritykseltä oli 0,8 (0,4) miljoonaa euroa. 
 
Konsernin laina- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä olivat 30.9.2012 yhteensä 20,2 (16,6) miljoonaa euroa. 
Lisäksi konsernilla oli 10,0 (10,1) miljoonan euron laina- ja korkosaaminen lähipiiriin kuuluvalta taholta. 
Konsernin velat lähipiirille olivat 0,0 (6,4) miljoonaa euroa ja konsernin yhteisyrityksen velka lähipiirille oli 
11,3 (11,0) miljoonaa euroa. Konsernin osto- ja muut velat yhteisyrityksille olivat yhteensä 0,2 (0,0) 
miljoonaa euroa.  
 
TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA 
 
 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
Oman pääoman tuotto, % p.a. -6,0 % 18,4 % 9,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % p.a. -4,7 % 13,6 % 7,0 %
Omavaraisuusaste, % 60,3 % 54,3 % 57,0 %
Nettovelkaantumisaste, % 12,8 % 6,4 % 8,1 %
Henkilöstö kauden lopussa 752 799 797

 
VALUUTTAKURSSIT 
 
Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. 
Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista 
päivittäisistä valuuttakursseista. 
 
Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit: 
 
Keskikurssit 
 
 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
TRY 2,3090 2,2920 2,3378
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USD 1,2808 1,4065 1,3920
ZAR 10,3092 9,8238 10,097

 
Tasekurssit 
 
 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011
TRY 2,3203 2,5100 2,4432
USD 1,2930 1,3503 1,2939
ZAR 10,7125 10,9085 10,4830

 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET 
 
Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2011 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla. 
 
Oman pääoman tuottoprosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat 
omistajat) keskimäärin * 100 
 
Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / 
(Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100 
 
Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut 
ennakot) * 100 
 
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100 
 
Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat  
 
Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta 
/ Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana 
 
Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / 
Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden 
aikana 
 
Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut 
tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, 
vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut 
kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. 
Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin. 
 
Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + 
arvonalentumiset 
 
LAADINTAPERIAATTEET 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Ruukki Group Oyj soveltaa samoja 
laskentaperiaatteita sekä IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.  
 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, 
mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä 
tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, 
on mahdollista, että toteumat poikkeavat osavuosikatsauksessa käytetyistä arvoista. 
 
Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. 
Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin katsauskauden keskikurssia ja taseen 
muuntokurssina katsauskauden päätöshetken kurssia. 
 
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
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Osakekohtaiset tunnusluvut 
 
  Q3/12 Q3/11 Q1-Q3/12 Q1-Q3/11 2011
Osakkeen kurssikehitys
Lontoon pörssissä   
Keskikurssi* EUR 0,48 1,24 0,55 1,65 1,50
 GBP 0,38 1,09 0,45 1,44 1,30
Alin kurssi* EUR 0,40 0,96 0,39 0,96 0,96
 GBP 0,32 0,84 0,32 0,84 0,83
Ylin kurssi* EUR 0,67 1,52 1,06 1,84 1,84
 GBP 0,53 1,33 0,86 1,60 1,60
Kurssi kauden lopussa** EUR 0,48 0,98 0,48 0,98 1,05
 GBP 0,38 0,85 0,38 0,85 0,88
Osakekannan markkina- 
arvo kauden lopussa** MEUR 118,3 243,7 118,3 243,7 261,7
 MGBP 94,4 211,2 94,4 211,2 218,6
Osakkeiden vaihdon 
kehitys     

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 187 24 243 117 151

Osakkeiden vaihto tEUR 90 30 133 193 227
Osakkeiden vaihto tGBP 71 26 108 168 197
Osakkeiden vaihto % 0,1 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 0,1 %
   
Osakkeen kurssikehitys
NASDAQ OMX 
Helsingissä   
Keskikurssi EUR 0,50 1,04 0,75 1,45 1,33
Alin kurssi EUR 0,38 0,81 0,38 0,81 0,81
Ylin kurssi EUR 0,71 1,61 1,02 2,03 2,03
Kurssi kauden lopussa EUR 0,48 0,98 0,48 0,98 0,89
Osakekannan markkina- 
arvo kauden lopussa MEUR 119,2 243,5 119,2 243,5 221,1
Osakkeiden vaihdon 
kehitys        

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 1 553 3 039 4 191 8 746 11 344

Osakkeiden vaihto tEUR 781 3 150 3 149 12 684 15 138
Osakkeiden vaihto % 0,6 % 1,2 % 1,7 % 3,5 % 4,6 %
  
* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista. 
 
** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden 
päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia. 
 
Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen 
osakkeiden lukumäärä 
 
Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä * tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 
 
TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT 
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, 
tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat 
”uskoa”, ”odottaa”, ”aikoa”, ”saattaa”, ”tulla” tai ”tulisi”, tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut 
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muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy 
epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön 
hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.  
 
Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat 
perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset 
tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa 
(mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalain (495/1989) tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu 
mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuosikatsauksessa olevia tulevaisuutta koskevia 
lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän 
osavuosikatsauksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita. 


